
 

 

ZARZĄDZENIE NR 258/2025 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39)  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak FB-I.3111.3.9.2025 

z dnia 5 marca 2025 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak FB-I.3111.3.9.2025 

z dnia 5 marca 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 

 

Marian Lemański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6116



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 258/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 19 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801     Oświata i wychowanie 788 862,80 0,00 6 500,00 795 362,80 

  80101   Szkoły podstawowe 749 162,80 0,00 4 000,00 753 162,80 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 2 500,00 10 500,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 43 661 458,11 0,00 6 500,00 43 667 958,11 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 283 512,88 0,00 0,00 8 283 512,88 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 944 970,99 0,00 6 500,00 51 951 470,99 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6116



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 258/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 19 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 277 791,04 18 260 291,04 17 022 439,24 13 545 164,88 3 477 274,36 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 284 291,04 18 266 791,04 17 028 939,24 13 545 164,88 3 483 774,36 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 483 371,04 12 465 871,04 11 370 237,24 10 024 875,33 1 345 361,91 0,00 422 315,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 487 371,04 12 469 871,04 11 374 237,24 10 024 875,33 1 349 361,91 0,00 422 315,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 54 524,00 54 524,00 54 524,00 0,00 54 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 024,00 58 024,00 58 024,00 0,00 58 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297 101,45 297 101,45 297 101,45 0,00 297 101,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 601,45 297 601,45 297 601,45 0,00 297 601,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6116



 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 373 438,45 373 438,45 353 667,45 330 529,00 23 138,45 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 938,45 375 938,45 356 167,45 330 529,00 25 638,45 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 171 763,72 44 607 704,77 38 768 774,13 22 543 832,17 16 224 941,96 1 307 976,00 3 740 735,84 673 318,80 0,00 116 900,00 11 564 058,95 11 564 058,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 178 263,72 44 614 204,77 38 775 274,13 22 543 832,17 16 231 441,96 1 307 976,00 3 740 735,84 673 318,80 0,00 116 900,00 11 564 058,95 11 564 058,95 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6116


		2025-06-05T12:01:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




